

Татьяна

Домработница



Персональная информация

Дата рождения	Июль 1977
Гражданство	Российская Федерация
Семейное положение, дети	Замужем, двое взрослых детей
Место рождения	Россия, Тосно
Местоположение	Россия, Санкт-Петербург, м. Купчино
Водительские права	Да
Личные качества	<ul style="list-style-type: none"> – Ответственность – Пунктуальность – Надёжность – Активность – Позитивность – Квалифицированность – Опытность – Лояльность – Терпеливость
Ключевые навыки	<ul style="list-style-type: none"> – Способность быстро адаптироваться к любым ситуациям – Способность работать под давлением или в стрессовых условиях. – Умение работать по собственной инициативе, брать на себя дополнительную ответственность – Отличные коммуникативные и человеческие навыки на всех уровнях – Высококласный семейный опыт – Опыт круглосуточной работы
О себе	<p>Опыт работы с 2015 г. в гостинице, частных домах, квартирах в Москве и Санкт-Петербурге в качестве помощницы по хозяйству: уборка, работа со сложными поверхностями, генеральная уборка, стирка, глажка белья, помощь в приготовлении еды. Ответственная, доброжелательная, исполнительная.</p> <p>ХОББИ: книги, животные, путешествия</p>

Образование

Высшее 2006 год. Техник организатор гостиничного хозяйства, менеджер туризма. Закончила филиал Московского Института права в Москве, филиал в СПб
Есть электронный сертификат, подтверждающий прохождение курсов Вип гардеробщиц

Опыт работы

С 2023 по настоящее время работаю приходящей домработницей в Санкт-Петербурге, семья 5 человек, квартира 650 квадратов в городе и загородная квартира в Зеленогорске 250 квадратов. Причина смены работы:хотела бы поменять на график вахтой и зарплата соответственно повыше
Обязанности: уборка текущая, уборка генеральная, уход за серебпо,м , мрамором, деревом. Стирка текстиля, вип гардероб, уход за обувью, помощь повару, закупки продуктов и химии

2020-2022 Домработница в Санкт-Петербурге Крестовский остров, Зеленогорск.
Причина поиска работы: заработная плата
Обязанности: уборка, стирка, глажка, гардероб, сервировка

2018-2020 домработница вахтой в Москве. Причина ухода: длительные вахты
Обязанности: уборка на больших территориях, сложные поверхности, вип гардероб, подача блюд, сервировка, помощь повару.

Также с 2015 года работала приходящей домработницей в Санкт-Петербурге.
Причина ухода: отъезд за границу работодателя.
Обязанности: уборка, стирка, глажка

1998-2015 горничная, старшая горничная, распорядитель работы в ОАО гостиница "Москва". Санкт-Петербург
Обязанности: Контроль за качеством работы горничных, распределения работы, решения вопросов с гостями, сотрудничество с техническими службами, контроль количества средств и инвентаря для уборки. Контроль уборки номерного фонда, подсобных помещений

Здоровье

Курите	Нет
Эпилептик	Нет
Диабетик	Нет
Дальтоник	Нет
Дислексик	Нет
Вегетарианец	Нет
Проходили ли вы медицинский осмотр в течение последних 6 месяцев?	Нет

Аллергии

Нет

Дополнительная информация

Русский

Родной

Другие рекомендации доступны по запросу